[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

 [image: image2.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amazonas

www.cauam.org.br / atendimento@cauam.org.br

	PROCESSO

	INTERESSADO
	Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amazonas

	ASSUNTO
	Análise de solicitação de Parceria de Produtos e Serviços

	DELIBERAÇÃO COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS - COAPF CAU/AM Nº 03/2019

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO CAU/AM – COAPF-CAU/AM, reunida em Manaus-AM na sede do CAU/AM, no dia 22 de abril de 2019, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 96 do Regimento Interno do CAU/AM aprovado pela Deliberação Plenária DPAM n° 109/2017, adotada na Reunião Plenária Ordinária n° 68, realizada no dia 18 de outubro de 2017. Alterada pela Deliberação Plenária DPAM nº 123/2018, adotada na Reunião Plenária Ordinária n° 73, realizada no dia 28 de março de 2018, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Edital de Chamada Pública de Convênios e Parcerias nº 01/2019 lançado pelo CAU/AM, cujo objeto visa à apresentação de proposta por empresas de diversos ramos de atividades para concessão de desconto diferenciado sobre o valor dos serviços/produtos e serem oferecidos aos beneficiários do CAU/AM;
Considerando que compete à Comissão de Ensino e de Organização, Administração, Planejamento e Finanças do CAU/AM a análise das propostas encaminhadas ao CAU/AM para parcerias voltadas aos serviços/produtos, conforme Edital de Chamada Pública de Convênios e Parceiras nº 01/2019;

Considerando que a empresa Home & Office Soluções Inteligentes apresentou as documentações exigidas no referido Edital.
DELIBERA:

1 – Aprovar a proposta de Convênio e Parceria apresentada Home & Office Soluções Inteligentes;
2 – Encaminhar esta Deliberação à Presidência do CAU/AM, para verificação e tomada da seguinte providência:

a) Proceder com a formalização contratual para as parcerias juntamente com as referidas.
Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Arq. e Urb. Sheila Ingrid da Silva Ferreira, Arq. e Urb. Fabrício Lopes Santos, Arq e Urb. Cristiane Regina de Melo Sotto Mayor Fernandes; 0 votos contrários;

Manaus-AM, 22 de abril de 2019.

Arq. e Urb. Sheila Ingrid da Silva Ferreira          __________________________________________
(Coordenadora)

Arq. e Urb. Fabrício Lopes Santos
        ___________________________________________

(Membro)
Arq. e Urb. Cristiane Sotto Mayor Fernandes ____________________________________________

(Membro)
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
Av. Mário Ypiranga n° 696 - Adrianópolis| CEP: 69057-001 Manaus/AM | Telefone: (92) 3302-2959

www.cauam.gov.br  /  atendimento@cauam.gov.br

1/1